
^  ~ s

SMLOUVA O STUDIU PROFESNÍHO VZDĚLÁVACÍHO 
PROGRAMU MASTER OF BUSINESS ADMINISTRATION

Smluvní strany

Cambridge Business School s.r.o.
IČO: 247 80 669, DIČ: CZ 247 80 669 
se sídlem V Jámě 1/699, Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 173686,
jejímž jménem jedná Ing. Petra Macková 
(dále jen „CBS“)

Ústřední vojenská nemocnice v Praze
U vojenské nemocnice 1200 
16902 Praha 6 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ 61383082 
(dále jen „plátce“)

uzavírají tuto smlouvu o studiu profesního vzdělávacího programu Master of 
Business Administration:

I. Předmět smlouvy
1) Předmětem této smlouvy je vztah mezi CBS a studentem ve věci 
absolvování profesního vzdělávacího programu Master of Business 
Administration -  Management ve zdravotnictví (dále jen „program MBA“).
2) CBS se zavazuje vytvořit podmínky pro studium programu MBA v rozsahu 
stanoveném harmonogramem, strukturou a plánem studia. Studium programu 
MBA nepředstavuje vysokoškolské studium ve smyslu zákona č. 111/1998 
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o 
vysokých školách), ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o vysokých 
školách“), ani ve smyslu zahraničních právních předpisů.

Camondge Business School Smlouva o studiu



Mobil:
E-mail:
Wob:

+420 601 553 562
info@cambschool.cz
www.cambschool.cz

Cambridge
l.ill'SilV.'Si’ SCiKK'l

Adresa: V Jámě 1, 110 00 Praha 1

ll. Povinnosti CBS

1) CBS v souladu s touto smlouvou o studiu zajistí výuku programu MBA 
v požadované kvalitě a rozsahu.
2) CBS studentovi umožní absolvovat studium profesního vzdělávacího 
programu a po splnění všech studijních povinností udělí profesní titul Master 
of Business Administration (psáno ve zkratce „MBA“ za jménem) a vydá 
příslušný diplom a další dokumenty, které osvědčují absolvování programu 
MBA.
3) CBS pro studenta zajistí přistup do studentské sekce, kde student nalezne 
veškeré informace a podklady týkající se programu MBA.

III. Povinnosti studenta

1) Student se zavazuje dodržovat povinnosti stanovené touto smlouvou a 
povinnosti uvedené ve Všeobecných studijních podmínkách.
2) Student se zavazuje uhradit sjednanou cenu za studium uvedenou v čl. IV. 
teto smlouvy.

IV. Studijní poplatky
1) 1) Cena za celé studium výše uvedeného studijního programu činí částku 
ve výši 124.000,-Kč (slovy: sto dvacet čtyři tisíc korun českých) bez DPH. 
Studentovi je poskytnuta sleva ve výši 41.000 Kč (slovy: čtyřicet jedna tisíc 
korun českých). Ke konečné částce 83.000 Kč (slovy: osmdesát tři tisíc korun 
českých) za studium bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Cenu za studium po slevě ve výši 83.000 Kč bez DPH se zavazuje uhradit 
píátce. V případě, že plátce neuhradí svůj závazek vyplývající z této smlouvy, 
je povinen jej uhradit student.
2) Plátce provede úhradu za studium bezhotovostním převodem na bankovní

pod
variaDimim symooiem uvedeným v cianovem aoKiaau jaKo cisio daňového
dokladu.
3) CBS vystaví pro plátce daňový doklad, na základě kterého bude provedena 
platba za studium
4) Úhrada za studium bude provedena ve třech splátkách -  1. splátka ve výší 
33.000,- Kč + DPH po podpisu Smlouvy, 2. splátka ve výši 25.000,- Kč + DPH 
se splatností 31. 03. 2019 a 3. splátka ve výši 25.000,- Kč + DPH se 
splatností 30. 09. 2019.
5) V případě prodlení s placením školného bude ze strany CBS nárokován 
zákonný úrok z prodlení.

V. Podmínky pro přijetí ke studiu

1) Podmínky pro přijetí ke studiu programu MBA jsou:
a) ukončené vysokoškolské vzdělání (minimálně v bakalářském studijním 
programu): z této podmínky může být udělena výjimka na základě doložení 
manažerské praxe;

Cambridge Business School Smlouva o studiu

mailto:info@cambschool.cz
http://www.cambschool.cz


Tel./Fax; +420 222 212 895
Mobil: +420 601 553 562
E-rnaií: ¡nfo@cambschool.C2
Web; www.cambschool.cz

Adresa; V Jámě 1, 110 00 Praha 1

b) doložení kopie vysokoškolského diplomu nebo maturitního vysvědčení 
v případě, že byl student ke studiu přijat na základě doložení manažerské 
praxe;
c) podání řádně vyplněné přihlášky ke studiu v elektronické nebo tištěné
podobě;
d) uhrazení ceny studijního programu dle článku IV. této smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

1) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2) Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.
3) Ke změnám smlouvy může dojít pouze na základě konsenzu všech 
smluvních stran, tyto změny musí být sepsány v písemných číslovaných 
dodatcích.
4) Student prohlašuje, že se rádné seznámil s aktuálním zněním 
Všeobecných studijních podmínek, které jsou součástí této smlouvy o studiu.
5) Student souhlasí, že veškeré osobní informace jsou zpracovány CBS pro 
účely zajištění organizace studia v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších právních předpisů.
6) V případě, že dojde ke změně kontaktních údajů studenta (adresa, telefon, 
e-mail), je student povinen informovat CBS nejpozději do 15 dní od data, kdy 
změna nastala.
7) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu o studiu řádně přečetly, že je jim 
srozumitelná, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a že nebyla 
uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují své vlastnoruční podpisy.

Cambridge
IWmiii'S'. St huni

Cambridge
Business School

Cambridge Business School s.r.o.
V Jámě 1/669,110 00 Praiia 1 - Nové Město 

IČ: 24780669 DIČ: CZ24780669
w w w .cariibschooi.c2

Student

ředitel ÚVN
Cambridge Business School Smlouva o studiu

mailto:nfo@cambschool.C2
http://www.cambschool.cz
http://www.cariibschooi.c2

